Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Orges

Atésia: Irakli
Mbieméri: Golloshi
Daté lindja: 23/12/1989
Vend lindja: Patos

Kandidat pér Anétar Késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisé, pjestare e Koalicionit “Aleanca p&r Shqipériné Europiane”.

Arsimi: T Larté 2012-2014 Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Shkencave té
Natyrés, Master i shkencave: “Kimi Industriale-Mjedisore”.

2008-2012 Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Shkencave t& Natyrés, Bachelor;
“Kimi Industriale-Mjedisore

Eksperienca né& puné&: 2016 Albetrol Sh.a Specialist kimist pér naftén

2015- 2016: Shkolla e Mesme Profesionale “Petro Sota”, mésues i |&ndéve
dhe praktikave profesionle.

Kualifikimi: NEBOSH Internacional Technical Certificate in Oil and Gas
Operational Safety.

Aktivite shogerore dhe politike: Anétar PS, Kryetar Organizate, Sekretar i
Burimeve Njerézore PS.
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